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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Fjirden i Nykoping far hirmed avge drsredovisning f0r
rakenskapsaret 2023,

Arsredovisningen ér upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Korvaltningsberattelse

Allmdnt om verksamheten

Foreningens dndamal ir att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
uppléta bostider for permanent boende och eventuella lokaler 4t medlemmarna for privat nyttjande utan

tidsbegransning, Medlem som innchar bostadsritt kallas bostadsréttshavare.

BRF Fjirden i Nykoping registrerades hos bolagsverket 2016-12-02
Den ckonomiska planen registrerades av bolagsverket 2018-11-26
Foreningens gillande stadgar har registerats av bolagsverket 2017-07-14

Foreningen dger fastigheten Nykdping Violroten 2 i Nykopings kommun, foreningens fastighet bestar av

20 bostadsrittsldgenheter i tviplans radhus.
Den totala ligenhetsytan ar ca 2100 kv och tomtytan ar ca 6417 kvm.

Fastigheten ar fullvirdeforsakrad hos Trygg hansa forsakringar.
Foreningen har i December 2023 36 medlemmar.

Vid ordinarie foreningsstimma 2023-05-23 valdes 7 ledamoéter och 2 suppleanter och efter paféljande
styrelsekonstituering var styrelsen sammansatt enligt nedan:

Emelie Comstedt Jerlstrom, Ordforande
Kim Barkedahl, Vice ordforande

Jenny Norell, Sekreterare

Oliver Northfell

Gregely Kadar

Ove Lithvall

Sofie Eriksson

William Hasselqvistl, Suppleant
Tobias Zhang Hultqvist, Suppleant

Féreningens firma tecknas av styrelsens ledamoter tva i foreningen. Vald revisor dr Daniel
Ekstrand.Under 2023 har styrelsen haft 8 protokollforda moten.

Foreningen har sitt siite i Nykoping.
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Visentliga hindelser under rikenskapsdret

Avsittning till fond for yttre underhall av foreningens hus skall enligt ekonomisk plan uppga till 85 000
kr/dr. Under 2023 har 85 000 kr avsatts.

Under dret har styrelsen bl.a utrittat/behandlat foéljande fragor;

- Handldggning infor forsiljningar av bostider.
- Hantering av foreningens l4n samt beslut om avgiftshéjning vid tva tillfillen, med anledning av 6kade

rantekostnader samt problem kring avloppssytemet.
- Hantering av drenden i samband med problem kring avloppssystemet.

- Uppdatering av arshjul for styrelsens arbete.
- Information till medlemmarna via foreninens app; Boappa

- Nytt hyresavtal gillande hjartstartare
- Anordning av var- och hoststidning samt samkvdm for foreningens medlemmar.

- Administration och inkop av flaktfilter till samtliga medlemmar.
- Upphandling av nytt avtal gidllande bredbandstjanst genom kollektiv anslutning.

- Upphandling av nytt avtal gédllande vintervighallning.

Foreningen redovisar 2023 en forlust pa 533 tkr, forlusten kopplas till insattser 1 avloppssystemet samt
okade rintekostnader.Foljande motaktiviteter har initierats:
En grupp for att driva en reklamation av avloppssystemet mot byggherren satts samman och en dialog

med OBOS pagar.
Styrelsen har under 2023 hojt avgifterna med 9% for att méta de 6kade rantekostnadema.
Ytterliggare avgiftshojning planeras och genomforts 1 borjan av 2024, ocksé for att méta fortsatt hoga

riantekostnader.
Flerdrsoversikt (Tkr) 2023 2022 2021 2020
Nettoomséttning 1438 1309 1 298 1 329
Resultat efter finansiella poster -533 -255 45 90
Soliditet (%) 66,5 66,5 66,4 66,2
Balansomslutning 73 339 74 115 74 591 74 793
Arsavgift per kvm uppliten med
bostadsritt (kr/kvm) 643 585 571 571
Skuldsattning per kvm (kr/kvm) 11 621 11 742 11 864 11 986
Sparande per kvm (kr/kvm) -13 119 262 283
Rintekénslighet (%) 18,1 20,1 20,8 21,0
67 54 59 54

Energikostnad per kvm (kr/kvm)

Arsavgifternas andel i % av totala
rorelseintikter 03,8

93,6 92,2 90,1
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Forandringar i eget kapital
Inbetalda
insatser
Belopp vid érets ingang 49 400 000
Disposition av
foregaende
ars resultat:

Arets resultat
Belopp vid drets utgdng 49 400 000

Yttre

fond
233 750

85 000

318 750

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad {orlust
arets forlust

behandlas sa att
reservering fond for yttre underhall
1 ny rakning overfores

Balanserat Arets
resultat resultat
-71 736 -255 186
-340 186 255 186
-532 687

411 922 -532 687

-411 922
-532 687
-944 609

85 000

-1 029 609
-944 609

3 (10)

Totalt

49 306 828

0
-532 687
48 774 141

Foreningens resultat och stéllning i ovrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrikning

Rorelseintikter, lagerforindringar m. m.,
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintikter, lagerforandringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2023-01-01
-2023-12-31

1 438 286

1 100

1439 386

-621 379

-504 750

-1 126 129

313 257

-845 944
-845 944
-532 687
-532 687

-532 687
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2022-01-01
-2022-12-31

1 309 284
4 494
1313778

-489 665

-504 750
-994 415
319 363

-574 549
-574 549
-255 186
-255 186

-255 186
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Balansriakning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgdngar

Materiella anliggningstillpangar
Byggnader och mark
Summa materiella anliggningstillgingar

Summa anlaggningstillgingar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2023-12-31

72 622 437
72 622 437

72 622 437

12 396
26616
39012

677 492
677 492
716 504

73 338 941
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2022-12-31

73 127 187
73 127 187

73 127 187

17 694
25 298
42 992

044 533
944 533
987 525

74 114 712
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Forskott fran kunder
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

ykoping

Not

4,5,6

2023-12-31

49 400 000
318 750
49 718 750

-411 922
-332 687
-944 609
48 774 141

24 159 343
24 159 343

245 629
119960
8 677
31191
408 457

73 338 941
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2022-12-31

49 400 000
233 750
49 633 750

-71 736
-255 186
-326 922

49 306 828

24 403 050
24 403 050

256 200
109 960
38 674
0

404 834

74114 712
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten
Resultat efter finansiella poster
Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet

Kassaflode frian den lopande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassaflode frian forandring av rorelsekapitalet
Forandring av kundfordringar

Forandring av kortfristiga fordringar

Forandring av leverantorsskulder

Fordndring av kortfristiga skulder

Kassafléde frin den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av lan

Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Arets kassaflode

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid irets slut

Not

2023-01-01
-2023-12-31

-532 687
504 750

-27 937

5 298
-1 318
-29 997
30 620
-23 334

-243 707
-243 707

-267 041

944 533
677 492
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2022-01-01
-2022-12-31

-255 186
504 750

249 564

-17 694
2 982
29 389
5454
269 695

-256 200

-256 200

13 495

931 038
944 533
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar

8 (10)

Arsredovism'ngen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens allmanna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Fordringar

Fordringar ér redovisade till anskaffningsvarde minskat med eventuell nedskrivning

Fond {or yttre underhall

Reservering for framtida underhall av fastigheten sker med vinstdisposition pé basis av foreningens
underhallsplan. Miniavsittningen regleras i1 ekonomisk plan.

Avskrivningsprinciper for annliggningstiligdngar

Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvirden minskat med beréknat restvarde.
Avskrivningen sker linjdrt 6ver tillgangens berdknade livslidngd.

Materiella anldggningstillgingar
Byggnader

Not 2 Ovriga externa kostnader

Driftkostnader
Reparation och underhall
Ovriga kostnader

120 ar

2023

200 710
357 643

63 026
621 379

2022

162 119
291 269

36 277
489 665
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Not 3 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgédende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

Not 4 Skulder som avser flera poster

2023-12-31

75 020 000
75 020 000

-1 892 813

-504 750
-2 397 563

72 622 437
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2022-12-31

75 020 000
75 020 000

-1 388 063

-504 750
-1 892 813

73 127 187

Forenngens banklan om 24 404 972 kronor redovisas under foljande poster i balansrakningen

Langfristiga Skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Not 5 Langfristiga skulder

Skulder som ska betalas senare an fem ar efter balansdagen

2023-12-31

24 159 343
24 159 343

245 629
245 629

2023-12-31

23 180 671
23 180 671

2022-12-31

24 403 050
24 403 050

256 200
256 200

2022-12-31

23 378 250
23 378 250
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Not 6 Stiillda sikerheter

2023-12-31 2022-12-31
Fastighetsinleckning 25 620 000 25 620 000
25 620 000 25 620 000
Nykdping den 29 april 2024
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Owe Lithv

Min revisionsberittelse har lamnats den 29 april 2024

Daniel Ekstrand
Revisor




REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstimman i Bostadsrittsforeningen Fjdrden i Nykoping (BRF Fjérden), 769633-
4437

Jag har granskat arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens forvaltning i.BRF F jarden
for ar 2023. Det r styrelsen som har ansvaret for rikenskapshandlingarna och forvaltningen.

Mitt ansvar ér att uttala mig om riikenskaperna och den 6vriga forvaltningen pa grundval av
min revision.

Jag har planerat och genomfort revisionen for att i rimlig grad forséikra mig om att
arsredovisningen inte innehaller visentliga fel. En revision innefattar att granska ett ur.valo av
underlagen for belopp och annan information i rikenskapshandlingarna. I en revision ingar
ocksa att prova redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av df:ln samt at beidoma
den samlade informationen i &rsredovisningen. Jag har granskat visentliga beslut, atgarder.
och forhéllanden i fSreningen for att kunna bedéma om négon styrelseledamot har handlat 1

strid med foreningens stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund for mina
uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger darmed en

rittvisande bild av foreningens resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed 1
Sverige.

Styrelsens ledamoéter har enligt min bedomning inte handlat i strid med foreningens stadgar.

Dirfor rekommenderar jag foreningsstimman att ge styrelsen ansvarsfrihet for den tid som
revisionen omfattar.

Nykoping 2024-04-29

@J & ’4

Daniel Ekstrand




